附件1

全州县工业园区管理服务中心2024年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计 1.2260  万元，其中：面向小微企业采购 1.2100万元，占 98 %。
面向中小企业预留项目明细

	[bookmark: _GoBack]序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	华为笔记本 擎云L540 (麒麟9006C 8GB+512GB)配包/鼠标  华为擎云W585x（华为海思麒麟9000C 16GB+512GB+1TB）（不含显示器）

	采购项目整体预留
	12100元
	http://gl.zfcg.zcygov.cn

单位名称：全州县工业园区管理服务中心
        日期：2025年1月23日
—　2　—